
 

 

                  Primo Circolo Didattico “E. De Amicis”-              

Viale dei Platani, s.n.c.93017 San Cataldo(CL) t 
el. 0934-571232 - fax 0934/589289  
http://www.primocircolosancataldo.edu.it    

e-mail:  clee02400v@istruzione.it PEC:    clee02400v@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                   Al sito Web – amministrazione 
trasparente- provvedimenti del dirigente 
                                                                                      

 

OGGETTO: NOMINA RUP. Piano Nazionale di ripresa e resilienza – Avviso Pubblico del 
27/06/2022 Missione 1 – Componente 1- Investimento 1.4 “Servizi e 
cittadinanza digitale”.                            Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi 
pubblici” Scuole (Giugno 2022). Finanziato dall’Unione Europea – 
NextGenerationEU  

CUP: H31F22003300006 

IL DIRIGENTE 

 Visto il decreto n. prot. 68/2022 – PNRR del 27/06/2022 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR – M1 – C1 – INVESTIMENTO 1.4 “Servizi e 

cittadinanza digitale”.                                                             Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” Scuole 

(Giugno 2022); 

 Visto l’Avviso pubblicato in data 27/06/2022 sul sito 

https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi, con scadenza alle ore 23.59 

del 23/09/2022; 

 Visto il decreto n. 123/2022-PNRR del 08/09/2022 con il quale la scadenza dell’Avviso è stata 

prorogata al 21 ottobre 2022; 

 Considerato che a seguito del sopra citato decreto l’Avviso, originariamente a finestra unica, 

presenta le seguenti finestre temporali: 

- 1° finestra: dal 27 giugno 2022 al 23 settembre 2022; 

- 2° finestra: dal 24 settembre 2022 al 21 ottobre 2022; 

- Vista la candidatura inoltrata da questo Istituto, codice identificativo n. 49492; 

- Visto il decreto n. 68-2/2022-PNRR (Finestra temporale n.2) di approvazione delle istanze 
ammesse a valere sull’avviso pubblico Misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi 
pubblici” Scuole (Giugno 2022); 

- Vista la comunicazione di finanziamento assegnato su PA digitale 2026 relativo alla 
candidatura 49492, inviata dal Dipartimento per la Trasformazione Digitale a questo 
Istituto, prot. 25 del 04/01/2022; 

D.D. "E. De Amicis" San Cataldo - Prot. N. 0000523/2023 del 19/01/2023 - In Uscita

mailto:clee02400v@istruzione.it
mailto:clee02400v@pec.istruzione.it
https://areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi


- Visto il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

- Preso atto che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle 
attività programmate e autorizzate 

- Visto  il D.lgs. 50/2016 e ss. mm. ii. (Codice degli appalti) e, in particolare, l’art. 31 

rubricato “Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle 

concessioni”;  
- Ritenuto di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico tutto ciò visto, 

ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  
 

DECRETA 

 
- di conferire a se stessa, Rossana Maria Cristina D’Orsi, in virtù della qualifica dirigenziale 

ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del 

progetto di cui all’oggetto, di seguito meglio specificato: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto www.primocircolosancataldo.edu.it (sez. Amministrazione trasparente) e conservato, 

debitamente firmato, agli atti della scuola. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Rossana Maria Cristina D’ORSI 

 

 
 

Codice unico di 
progetto 

Titolo del 
progetto 

Totale 
autorizz

ato 
progetto 

Contrattuali

zzazione del 

fornitore 

Completame

nto 

dell’attività 

 H31F22003300006 

 

Esperienza del 
Cittadino nei 
servizi 
pubblici- 
Scuole (Giugno 
2022) 

€ 
7.301,00 

entro 180 

giorni dalla 

notifica PEC 

del 

finanziament

o 

entro 270 

giorni dalla 

data di 

contrattualizz 

azione del 

fornitore 


		2023-01-19T12:26:56+0000
	D' ORSI ROSSANA MARIA CRISTINA




